
HALJALA VALLAVOLIKOGU
MÄÄRUS

Haljala 18. mai 2010 nr  10

Haljala valla üldplaneeringu kehtestamine

Haljala Vallavolikogu 18.04.2006.a otsusega nr 29 „Kehtivate planeeringute läbivaatamine“
algatati  Haljala  valla  üldplaneeringu  muutmine.  Haljala  valla  üldplaneeringu  koostas  AS
Pöyry Entec (töö nr 744/06). Üldplaneeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise aruande
koostamine algatati  Haljala Vallavolikogu  Haljala Vallavolikogu 20.06.2006.a otsusega nr
36  „Haljala  valla  üldplaneeringu  keskkonnamõju  strateegilise  hindamise  algatamine“.
Haljala valla üldplaneeringu keskkonnamõjude hindamise aruande koostas AS Pöyry Entec
ja Lääne-Viru Keskkonnateenistus kiitis aruande heaks 04.12.2008.a korraldusega nr 36-1-
1/2675.
Haljala Vallavolikogu 18.08.2009.a otsusega nr 196 „Haljala valla üldplaneeringu 
vastuvõtmine
ja avaliku väljapaneku korraldamine“ võeti vastu Haljala valla üldplaneering ja kuulutati 
välja avalik väljapanek. Üldplaneeringu avaliku väljapaneku ja avaliku arutelu tulemusena ei
jäänud lahendamata vaidlusi. Lääne-Viru Maavalitsuse 12.04.2010.a kirjaga nr 9-7/1752 
andis Lääne-Viru maavanem üldplaneeringule oma heakskiidu ja tegi ettepaneku 
üldplaneeringu kehtestamiseks.
Arvestades  eelnevat  ning  Planeerimisseaduse  §  24  lõike  3  ja  Kohaliku  omavalitsuse
korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 31 alusel, Haljala vallavolikogu määrab: 

§ 1. Kehtestada Haljala valla üldplaneering (planeering lisatud*) koos alljärgnevate lisadega:
1) Haljala valla üldplaneeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise aruanne.
2) Üldplaneeringu menetlustoimik.

§  2.  Vallavalitsusel  korraldada  üldplaneeringu  kehtestamise  teate  avaldamine   ajalehes
“Virumaa  Teataja”  ja  vallalehes  „Haljala  Valla  Sõnumid“  ning  kehtestamise  otsuse
edastamine  Lääne-Viru  maavanemale  ja  Maa-ameti  Lääne-Viru  katastribüroole  ühe  kuu
jooksul planeeringu kehtestamise päevast arvates.
§ 3. Määrus jõustub 01. juunil 2010.a

*Planeeringuga saab tutvuda Haljala valla kodulehel 

/Allkiri/
Margus Punane
Volikogu esimees

KINNITUSMÄRGE:
Haljala Vallavalitsus kinnitab, et Haljala Vallavolikogu 18. mai 2010.a. määrusest  nr 10

toimik nr. 1-1.3, tehtud ärakiri on originaaliga samane. Haljalas, 20.05.2010.a.

Urmas Punga
Jurist vallasekretäri
ülesannetes


	KINNITUSMÄRGE:
	Haljala Vallavalitsus kinnitab, et Haljala Vallavolikogu 18. mai 2010.a. määrusest nr 10 toimik nr. 1-1.3, tehtud ärakiri on originaaliga samane. Haljalas, 20.05.2010.a.

